Federazione
Scacchistica

Italiana ! J'

T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Xl BERGAMO 2014 (1407013A)

Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

Torneo Xl BERGAMO 2014
Luogo Bergamo [Bergamo - Lombardia]
Periodo 18-07-2014 - 20-07-2014
Turni 6
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  RENIER RENZO - PINO N. - CURTI G. - BEMPORAD F. - PULCINI F.
Partecipanti 54
Sito Internet
./ Ivanisevic lvan
) Hamitevici Vladimir s 1 9 Georgiev Kiril

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 GM I vani sevic |van 5.5 SRB 20. 51 23. 0115. 5 20. 512608 2367 27696 5103210330000 1977
2 6 M Hami tevici Madimr 5.0 MDA 20.021. 51 14. 5 16. 512457 2294 25686 4203210321000 1991
3 1 GM Georgiev Kiril 4.5BUL 21.0124.516.0 17. 72631 2290 248363303210312000 1965
4 4 GM Dvi rnyy Danyyi | 4.51TA 21.0123.515. 5 16. 012529 237125656 4113201321000 1990
5 3 GM Korneev d eg 4.5 ESP 19.0121.5114.5 14, 72594 2291 248564113210320100 1969
6 12 WM Dimtrijevic Aleksa4.5BIH 18.0119.0113.513. 22275 2204 23986 4113210320100 1986
7 7 IM Sol onon Kenny 4.5 RSA 16.5'19.0112. 0 13. 72376 2197 2391 64113300311100 1979
8 5 GM Ronbal doni Axel 4.01TA 20.5'22.515. 0 12. 512505 236924946 3213210311100 1992
9 24 NC Allaert Dimtri 4. 0BEL 19.5'21.5114.512.012136 2255 238164023102330000 1988
10 9 FM Lagumina Gulio 4.01 TA 16.0118.0112. 00110. 7: 2337 2106 223163213210311100 1959
11 28 CM Locatel li Andrea 4.0 TA 16.0117.0r11. 5 10. 012106 2217 234363213120320100 1986
12 27 CM Spornberger Andre 4.0I1TA 15.518.0112.0111. 2:2115 2164 22906 3214310201100 1998
13 19 NC Srebrni c Voj ko 3.5SLO 20.5'22.5115.5'12. 012171 2237 22956 3123210310200 1948
14 8 FM Aghayev M ragha 3.51TA 18.0120.5'12. 5 10. 2: 2364 219022486 3123111320100 1993
15 13 NC Pl ayer Ednund C 3.5 ENG 18.0120.0112.5 9. 00 2249 2253 231163124301201100 1982
16 14 NC Capone Nicol a 3.5BEL 17.5'19.0113. 0 8.00 2231 2184 22426 3123111320100 1999
17 20 CMm Guanci al e Orazio 3.51TA 16.518.512.0'8.75 2148 214522036 3123300301200 1964
18 11 M Spornberger Maxim |l 3.51TA 16.017.511.5 7.50 2282 2157 22156 3123102321000 1995
19 17 M Sgnaol i n Davi de 3.5ITA 15.517.511.019. 25 2213 2083 214162314211202000 1979
20 21 o™ Siclari G ovanni 3.51TA 14.516.5'10.0 8.75 2143 2095215363123111320100 1996
21 23 CM Bargeri Ludovico 3.51TA 14.015.511. 0'8. 25 2140 1990 20486 2313120311100 1996
22 26 NC Van Veenendaal Elnme 3.5 NED 11.0'12.0'8.00 6.00 2117 197520336 3123210310200 1988
23 10 KM Wanti ez Fabrice 3.0BEL 18.0119.5113.5 7.00 2299 2119212063 033201310200 1971
24 22 CM Cattaneo Marco 3.0 TA 18.0119.0113.5 8.50 2141 2213221462223120310200 1994
25 16 NC Her man Jean 3.0BEL 17.5'20.0113.5'8.75 2218 212921306 2223102312000 1991
26 54 1N Pitzanti Matteo 3.0l TA 17.0117.0113.0'6.75 1898 2177 210551222110301210 2002
27 44 CM Bar done Lorenzo 3.0l TA 17.019.0112. 5 8.50 2018 219421956 2222110411200 1997
28 53 NC Mar koci ¢ Ti ne 3.0SLO 16.0118.5112.5 9. 00 1926 2164 21656 2223210301200 1999
29 50 NC Zamar Kodelja Jurij 3.0SLO 15.516.512.0 6.50 1963 2146 21476 2223111311100 2000
30 29 NC Spi esberger Gerhard 2.5 AUT 19.5 21.0114.0 6. 75 2102 2259 220361323012312000 1961
31 42 NC Yin Stanl ey 2.5GER 17.517.5'14.0 5. 25 2023 2204 205651132011310210 1989
32 34 ™M Mgliorini Matteo 2.51TA 17.018.0112.54.75 2082 2174 21186 2133201301200 199
33 25 WM Steil-antoni Fiona 2.5LUX 16.018.0111.06.25 2135 2062 20056 1323120301200 1989
34 18 M Negro Roberto 2.51TA 15.517.5/11.0'6.00 2179 2033197761322011412100 1970
35 40 ™ Ranf agni St ef ano 2.51TA 15.517.0112. 0 5. 25 2038 2125206962133111310200 1979
36 35 CM Ventura Salvatore 2.51TA 15.5/16.5/12.04.75 2064 2101 204562133003321000 1988
37 43 NC Whi tehead David J 2.5ENG 15.0117.0r10. 5 6.00 2019 2132 207561323111302100 1979
38 52 1IN Foglieni Matteo 2.51TA 13.514.5110.0'4.25 1926 2101 20456 2133102311100 1997
39 45 M Bonassi Tonmaso 2.51TA 13.014.5'9.50 5.25 2007 2099 204361323111302100 1993
40 30 NC Kuecher Wl f gang 2.5AUT 13.0114.018.50 4.00 2101 2095203961323120301200 1990
41 46 1N Penna Tonmaso 2.0 TA 16.518.0113. 0 5.50 1989 2136 20126 0423021302100 199
42 32 CM Canpi ni  Marco 2.0 TA 16.018.512.0'5. 00 2087 2144 20206 1233012311100 1958
43 47 1IN Col antuono Virginia2.0l TA 15.015.0111. 0'5. 50 1982 2147 2076 5041303020110 1 1997
44 48 CM Castrogiovanni Carl 2.0 TA 14.0 14.0110. 0'4.00 1976 2085201451222110301201 1947
45 33 M Movil eanu Daniela 2.01TA 14.014.019.00 2.00 2087 2072 183350233012201110 1996
46 51 1IN Fal chi C audi o 2.0 TA 13.515.019.50 4. 00 1945 2107 19826 1233012311100 1994
47 31 M De Palma Fabrizio 2.01TA 12.0'12.07.50 3.25 2096 2140 206851222011311101 1972
48 36 WM Messina Roberta 2.01 TA 11.512.57.50 3.00 2057 2091 19676 1233021310200 1993
49 41 NC Fruehauf Norbert 1.5 AUT 14.5'16.0110.5 3. 00 2034 2094 19026 0333003303000 1961
50 49 1IN Popovi ch Fabi o 1.51TA 14.0'14.0110.5'1.75 1972 2101 173550142002301210 1986
51 38 M Agnel li Francesco 1.51TA 12.513.59.00 2.50 2042 209319016 0333021301200 1950
52 39 NC Egli Urs 1.0SU 16.0'17.511.5 2. 75 2039 206117896 0243003302100 1961
53 37 M Fi cco Corrado 1.0ITA 14.514.511. 0 2. 00 2046 2130 189151043102200201 1949
54 15 FM Gatterer Florian 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2223 0 0 00000000000O0O0G6 1977
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Elenco partecipanti
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Aghayev M ragha ITA PIE AT 2364 2190 2248
Agnel I'i Francesco |TA LOM BS 2042 2093 1901
Allaert Dimtri BEL 2136 2255 2381
Bar done Lor enzo ITA PIE BI 2018 2194 2195
Bar geri Ludovico ITA PIE NO 2140 1990 2048
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2007 2099 2043
Canpi ni Marco ITA EM FE 2087 2144 2020
Capone Nicol a BEL 2231 2184 2242
Castrogi ovanni Carl I TA LOM LO 1976 2085 2014
Cattaneo Marco ITA EST EE 2141 2213 2214
Col antuono Virginial TA LAZ RM 1982 2147 2076
De Palma Fabrizio |ITA LOM CR 2096 2140 2068
Dimtrijevic Al eksaBIH 2275 2204 2398
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2529 2371 2565
Egli Us Sul 2039 2061 1789
Fal chi d audi o ITA LOM CO 1945 2107 1982
Fi cco Corrado ITA CAM NA 2046 2130 1891
Foglieni Matteo ITA LOM BG 1926 2101 2045
Fruehauf Norbert AUT 2034 2094 1902
Gatterer Florian ITA ALT Bz 2223 0 0
Georgiev Kiril BUL 2631 2290 2483
Guanci al e Orazio ITA LAZ VI 2148 2145 2203
Hami tevici WV adinmr MDA 2457 2294 2568
Her man Jean BEL 2218 2129 2130
I vani sevi ¢ |van SRB 2608 2367 2769
Korneev d eg ESP 2594 2291 2485
Kuecher Wbl f gang AUT 2101 2095 2039
Lagumina Gulio ITA SIC PA 2337 2106 2231
Locatel I'i Andrea ITA LOM BG 2106 2217 2343
Mar koci ¢ Ti ne SLO 1926 2164 2165
Messi na Roberta ITA LOM M 2057 2091 1967
Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 2082 2174 2118
Movi | eanu Daniela |ITA LAZ RM 2087 2072 1833
Negro Roberto ITA VEN VI 2179 2033 1977
Penna Tommaso ITA LOM M 1989 2136 2012
Pitzanti Matteo ITA SAR CA 1898 2177 2105
Pl ayer Edmund C ENG 2249 2253 2311
Popovi ch Fabi o ITA LOM CR 1972 2101 1735
Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 2038 2125 2069
Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2505 2369 2494
Sgnaol i n Davi de ITA LOM VA 2213 2083 2141
Siclari G ovanni ITA PIE BI 2143 2095 2153
Sol onon Kenny RSA 2376 2197 2391
Spi esber ger Gerhard AUT 2102 2259 2203
Spornberger Andre |ITA ALT BZ 2115 2164 2290
Spornberger Maximil | TA ALT BzZ 2282 2157 2215
Srebrni ¢ Voj ko SLO 2171 2237 2295
Steil -antoni Fiona LUX 2135 2062 2005
Van Veenendaal El me NED 2117 1975 2033
Ventura Sal vatore |ITA LOM BG 2064 2101 2045
Wanti ez Fabrice BEL 2299 2119 2120
Wi tehead David J ENG 2019 2132 2075
Yin Stanl ey GER 2023 2204 2056
Zamar Kodel ja Jurij SLO 1963 2146 2147

Nasc

1993
1950
1988
1997
1996
1993
1958
1999
1947
1994
1997
1972
1986
1990
1961
1994
1949
1997
1961
1977
1965
1964
1991
1991
1977
1969
1990
1959
1986
1999
1993
1995
1996
1970
1994
2002
1982
1986
1979
1992
1979
1996
1979
1961
1998
1995
1948
1989
1988
1988
1971
1979
1989
2000
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I d

FI DE
818070
805211
209384
862452
873713
847429
805580
224715
804444
878332
873330
815063
929239
817570
1306685
868779
802883
862800
1605259
811688
2900017
810347
13902393
263036
912417
4156803
1617435
800619
813028
14609622
819018
873896
873349
896721
847836
890693
406520
888915
819913
815837
806137
869376
14300192
1609939
854697
832545
14600498
4001249
1026801
839515
202274
406813
24622729
14609649

FSI - Xl BERGAMO 2014 (1407013A) - Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014 - Pag. 3/26

Id

FSI
129509
106099

132965
138042
108630
102225

102780
142743
136964
113835

118400

139622
104613
125484

123865

108892

104884
101708

118557
136690
136965
109106
125896
146177

104258
101671
100302
100878
132958

132667
123357

127964
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G ocatore Fed
Aghayev M ragha I TA
Agnel I'i Francesco |ITA
Allaert Dimtri BEL
Bar done Lor enzo I TA
Bar geri Ludovico I TA
Bonassi Tommaso I TA
Canpi ni Marco I TA
Capone Nicol a BEL
Castrogi ovanni Carl | TA
Cat t aneo Marco I TA

Col antuono Virginial TA

De Palma Fabrizio |ITA
Dimtrijevic Al eksaBIH
Dvi rnyy Danyyi | I TA
Egli Us SuUl
Fal chi d audio I TA
Fi cco Corrado I TA
Foglieni Matteo I TA
Fruehauf Norbert AUT
Gatterer Florian I TA
Georgiev Kiril BUL
Guanci al e Orazio I TA
Ham tevici WV adi mr MDA
Her man Jean BEL
I vani sevic |van SRB
Korneev d eg ESP
Kuecher Wl f gang AUT
Lagumina Gulio I TA
Locatelli Andrea I TA
Mar koci ¢ Ti ne SLO
Messi na Roberta I TA

Mgliorini Matteo |ITA

Movi | eanu Daniela |TA
Negro Roberto I TA
Penna Tommaso I TA
Pitzanti Matteo I TA
Pl ayer Edmund C ENG
Popovi ch Fabi o I TA
Ranf agni St ef ano I TA
Ronbal doni Axel I TA
Sgnaol i n Davi de I TA
Siclari G ovanni I TA
Sol onon Kenny RSA

Spi esber ger Gerhard AUT
Spornberger Andre |ITA
Spor nberger Maxim | | TA

Srebrni ¢ Voj ko SLO
Steil-antoni Fiona LUX
Van Veenendaal El me NED
Ventura Salvatore |ITA
Wanti ez Fabrice BEL
Wi tehead David J ENG
Yin Stanl ey GER

Zamar Kodel ja Jurij SLO

FSI - Xl BERGAMO 2014 (1407013A) - Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014 - Pag.

El o

FI DE
2364
2042
2136
2018
2140
2007
2087
2231
1976
2141
1982
2096
2275
2529
2039
1945
2046
1926
2034
2223
2631
2148
2457
2218
2608
2594
2101
2337
2106
1926
2057
2082
2087
2179
1989
1898
2249
1972
2038
2505
2213
2143
2376
2102
2115
2282
2171
2135
2117
2064
2299
2019
2023
1963

U0 OO O OO0 OO0 OO OO OO O Ul Ul U1l OO OO OO OO OO OO OO OO OO O U1l OO OO U1 U1 O U1 O O O OO O OO OO O T =2

Pun
Fat

WENONONOOANPOOANOWNNNENNO®ARANRURIWRAORNENEARANNONONNG®NPE W

50
50
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
50
50
00
50
50
50
50
00
50
50
50
50
50
00
50
50
00

Pun
Att

PEEPPNPMOONEBENEQ®DNNDENNS

FPENMAPNEONONDDEDONEEOEDNMNNERNS DS S

27
60
10
66
17
25
71
44
76
49
42
38
61
97
83
73
95
63
52

04
23
05
73
57
95
29
74
42
26
77
34
69
11
84
86
12
64
31
82
02
47
27
04
62
97
52
65
12
77
24
13
33
58

W Ve

-0.77
-1.1
1.9

1.34
-0.67
0.25
-0.71
0. 06
0.24
0.51
0.58
-0.38
0. 89
0.53
-1.83
0. 27
-0. 95
0. 87
-1.02

-0.54
0. 27
0.95
-0.73
0. 93
-0.45
-0.79
-0.74
1.58
1.74
-0.77
0.16
-1.69
-1.61
0.16
1.14
0. 38
-1.14
0.19
0.18
-0.52
0. 03
0.23
0. 46
1.38
-0.47
0.98
-1.15
-0.62
-0.27
-1.24
0. 37
0.17
1.42

Med
Avv.
2190
2093
2255
2194
1990
2099
2144
2184
2085
2213
2147
2140
2204
2371
2061
2107
2130
2101
2094

2290
2145
2294
2129
2367
2291
2095
2106
2217
2164
2091
2174
2072
2033
2136
2177
2253
2101
2125
2369
2083
2095
2197
2259
2164
2157
2237
2062
1975
2101
2119
2132
2204
2146

Per f

2248
1901
2381
2195
2048
2043
2020
2242
2014
2214
2076
2068
2398
2565
1789
1982
1891
2045
1902
0

2483
2203
2568
2130
2769
2485
2039
2231
2343
2165
1967
2118
1833
1977
2012
2105
2311
1735
2069
2494
2141
2153
2391
2203
2290
2215
2295
2005
2033
2045
2120
2075
2056
2147

Anno

Nasc

1993
1950
1988
1997
1996
1993
1958
1999
1947
1994
1997
1972
1986
1990
1961
1994
1949
1997
1961
1977
1965
1964
1991
1991
1977
1969
1990
1959
1986
1999
1993
1995
1996
1970
1994
2002
1982
1986
1979
1992
1979
1996
1979
1961
1998
1995
1948
1989
1988
1988
1971
1979
1989
2000

TTZTZTZTZIZTZTIZTZTZTETETZEIZIZEIZEIZTIELIETEZETZETZIZEIZEIZEIZTIETEEZEZEZEIZEIZEIEZEZTIZEZIZEZEZEZEZTZEZTZEZIZIZEZEZIZEZZZZZIZZL @

1D

FI DE
818070
805211
209384
862452
873713
847429
805580
224715
804444
878332
873330
815063
929239
817570
1306685
868779
802883
862800
1605259
811688
2900017
810347
13902393
263036
912417
4156803
1617435
800619
813028
14609622
819018
873896
873349
896721
847836
890693
406520
888915
819913
815837
806137
869376
14300192
1609939
854697
832545
14600498
4001249
1026801
839515
202274
406813
24622729
14609649

5/26

1D
FSI
129509
106099

132965
138042
108630
102225

102780
142743
136964
113835

118400

139622
104613
125484

123865

108892

104884
101708

118557
136690
136965
109106
125896
146177

104258
101671
100302
100878
132958

132667
123357

127964



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica IV EEG (1407013A)
Italiana ' J' Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
Italiana J] Peeroamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Georgiev Kiril BUL 2631 | 28 CM Locatelli Andrea ITA 2106 1 - O

2 29 NC Spiesberger Gerhard AUT 2102 | 2 GM |vanisevic |van SRB 2608 0 - 1

3 3 GM  Korneev O eg ESP 2594 | 30 NC Kuecher Wl fgang AUT 2101 1 - O

4 31 CM De Pal ma Fabrizio ITA 2096 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2529 0 - 1

5 5 GM  Ronbal doni Axel ITA 2505 | 32 CM Canpini Marco ITA 2087 1 - 0

6 33 CM Mvil eanu Daniel a ITA 2087 | 6 IM Hamtevici Madimr MDA 2457 0 - 1

7 7 IM  Sol onmon Kenny RSA 2376 | 34 CM Mgliorini Mtteo ITA 2082 1 - O

8 35 CM Ventura Salvatore ITA 2064 | 8 FM  Aghayev M ragha ITA 2364 0 - 1

9 9 FM Lagunmina Gulio ITA 2337 | 36 WM Messina Roberta ITA 2057 1 - 0
10 37 M Fi cco Corrado ITA 2046 | 10 FM VWantiez Fabrice BEL 2299 0 - 1

11 11 M Spor nberger Maximli ITA 2282 | 38 CM Agnelli Francesco ITA 2042 1 - O
12 39 NC Egli Us SU 2039 | 12 WM Dimtrijevic A eksan BIH 2275 0 - 1
13 13 NC Player Ednund C ENG 2249 | 40 CM Ranfagni Stefano ITA 2038 1 - 0
14 41 NC Fruehauf Norbert AUT 2034 | 14 NC Capone Nicola BEL 2231 0 - 1

15 43 NC Witehead David J ENG 2019 | 16 NC Herman Jean BEL 2218 0 - 1
16 17 M Sgnaol i n Davi de ITA 2213 | 44 CM Bardone Lorenzo ITA 2018 Ap- A
17 45 CM Bonassi Tonmmaso ITA 2007 | 18 M  Negro Roberto ITA 2179 Ap- A
18 19 NC Srebrnic Voj ko SLO 2171 | 46 1N Penna Tommaso ITA 1989 A%- A
19 47 1N Colantuono Virginia ITA 1982 | 20 OCM Cuanciale Orazio ITA 2148 Ap- A
20 21 CM Siclari G ovanni ITA 2143 | 48 CM Castrogiovanni Carlo ITA 1976 1 - O
21 49 1N Popovich Fabio ITA 1972 | 22 CM Cattaneo Marco ITA 2141 0 - 1
22 23 CM Bargeri Ludovico ITA 2140 | 50 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1963 Aw- A
23 51 1IN Falchi daudio ITA 1945 | 24 NC Alaert Dimtri BEL 2136 0 - 1
24 25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 | 52 1IN Foglieni Mtteo ITA 1926 1 - O
25 53 NC Markocic Tine SLO 1926 | 26 NC Van Veenendaal El ner NED 2117 1 - O
26 27 CM Spornberger Andre ITA 2115 | 54 1IN Pitzanti Mtteo ITA 1898 1 - 0

27 15 FM Gatterer Florian I TA 2223 | 0 - F
28 42 NC Yin Stanley GER 2023 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
Italiana J] Peeroamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 WM Dimitrijevic Al eksan 1 BIH 2275 | 1 GM Georgiev Kiril 1 BUL 2631 Ap- A
2 2 GM |vanisevic |van 1 SRB 2608 | 13 NC Player Edmund C 1 ENG 2249 1 - O

3 14 NC Capone Nicola 1 BEL 2231 | 3 GM  Korneev O eg 1 ESP 2594 0 - 1

4 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2529 | 21 CM Siclari G ovanni 1 ITA 2143 1 - 0

5 16 NC Herman Jean 1 BEL 2218 | 5 GM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2505 0 - 1

6 6 IM Hamitevici Mladimr 1 MDA 2457 | 25 WM Steil-antoni Fiona 1 LUX 2135 1 - O

7 22 CM Cattaneo Marco 1 ITA 2141 | 7 IM  Sol onon Kenny 1 RSA 2376 1 - O

8 8 FM  Aghayev M ragha 1 ITA 2364 | 27 CM Spornberger Andre 1 ITA 2115 1 - O

9 24 NC Alaert Dimtri 1 BEL 2136 | 9 FM Lagumina Gulio 1 ITA 2337 1- 0
10 10 FM \antiez Fabrice 1 BEL 2299 | 53 NC Markocic Tine 1 SLO 1926 1 - O
11 42 NC Yin Stanley 1 GER 2023 | 11 M Spornberger Maximli 1 ITA 2282 0 - 1
12 46 1N Penna Tonmaso 0.5 ITA 1989 | 17 M Sgnaol i n Davi de 0.5 ITA 2213 Aw- A
13 18 M  Negro Roberto 0.5 ITA 2179 | 47 1N Colantuono Virginia 0.5 ITA 1982 Awx- A
14 50 NC Zamar Kodelja Jurij 0.5 SLO 1963 | 19 NC Srebrnic Vojko 0.5 SLO 2171 O - 1
15 20 CM (Q@uanciale Orazio 0.5 ITA 2148 | 45 CM Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2007 1 - 0

16 44 CM Bardone Lorenzo 0.5 ITA 2018 | 23 CM Bargeri Ludovico 0.5 ITA 2140 1 - O

17 26 NC Van Veenendaal Elner 0 NED 2117 | 37 M Fi cco Corrado 0 ITA 2046 1 - 0
18 28 CM Locatelli Andrea 0 ITA 2106 | 39 NC Egli Us 0 SU 2039 Awn- A
19 38 CM Agnelli Francesco 0 ITA 2042 | 29 NC Spiesberger Gerhard 0 AUT 2102 0 - 1
20 30 NC Kuecher Wl fgang 0 AUT 2101 | 41 NC Fruehauf Norbert 0 AUT 2034 Ax- A
21 40 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 2038 | 31 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2096 1 - 0
22 32 CM Canpini Mrco 0 ITA 2087 | 43 NC \Witehead David J 0 ENG 2019 A - A
23 48 CM Castrogiovanni Carlo 0 ITA 1976 | 33 CM Movileanu Daniela 0 ITA 2087 1 - 0
24 34 CM Mgliorini Mtteo 0 ITA 2082 | 49 1N Popovich Fabio 0 ITA 1972 1 - 0
25 52 1IN Foglieni Mtteo 0 ITA 1926 | 35 CM Ventura Salvatore 0 ITA 2064 0 - 1
26 36 WM Messina Roberta 0 ITA 2057 | 51 1IN Falchi daudio 0 ITA 1945 0 - 1
27 15 FM Gatterer Florian 0 I TA 2223 | 0 - F
28 54 1IN Pitzanti Mtteo 0 | TA 1898 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
Italiana J] Peeroamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM  Aghayev M ragha 2 ITA 2364 | 2 GM Ivanisevic Ivan 2 SRB 2608 0 - 1

2 & GM  Korneev O eg 2 ESP 2594 | 10 FM \Wantiez Fabrice 2 BEL 2299 1 - O

3 11 M Spornberger Maximli 2 ITA 2282 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2529 0 - 1

4 5 GM  Ronbal doni  Axel 2 ITA 2505 | 22 CM Cattaneo Marco 2 ITA 2141 1 - 0

5 24 NC Alaert Dimtri 2 BEL 2136 | 6 IM Hamitevici Madimr 2 MDA 2457 0 - 1

6 1 GM CGeorgiev Kiril 1.5 BUL 2631 | 20 CM Cuanciale Oazio 1.5 ITA 2148 1 - 0

7 19 NC Srebrnic Vojko 1.5 SLO 2171 | 12 WM Dinmtrijevic Aleksan1.5 BIH 2275 1 - 0

8 7 IM  Sol onon Kenny 1 RSA 2376 | 44 CM Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2018 1 - 0

9 9 FM Lagumina Gulio 1 ITA 2337 | 29 NC Spiesberger Gerhard 1 AUT 2102 Aw- A
10 13 NC Player Edmund C 1 ENG 2249 | 34 CM Mgliorini Mtteo 1 ITA 2082 1 - 0O
11 35 CM Ventura Sal vatore 1 ITA 2064 | 14 NC Capone N cola 1 BEL 2231 0 - 1
12 47 1IN Colantuono Virginia 1 ITA 1982 | 16 NC Herman Jean 1 BEL 2218 Awp- A
13 17 M Sgnaol i n Davi de 1 ITA 2213 | 40 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2038 1 - 0
14 51 1IN Falchi C audio 1 ITA 1945 | 18 M Negro Roberto 1 ITA 2179 0 - 1
15 21 CM Siclari Govanni 1 ITA 2143 | 42 NC Yin Stanley 1 GER 2023 0 - 1

16 25 WM Steil-antoni Fiona 1 LUX 2135 | 46 1IN Penna Tommaso 1 ITA 1989 Apn- A
17 54 1N Pitzanti Matteo 1 ITA 1898 | 26 NC Van Veenendaal Elner 1 NED 2117 1 - O
18 27 CM Spornberger Andre 1 ITA 2115 | 48 CM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1976 1 - O

19 53 NC Markocic Tine 1 SLO 1926 | 23 CM Bargeri Ludovico 0.5 ITA 2140 Aw- A
20 41 NC Fruehauf Norbert 0.5 AUT 2034 | 28 CM Locatelli Andrea 0.5 ITA 2106 0 - 1
21 43 NC \Witehead David J 0.5 ENG 2019 | 30 NC Kuecher Wl fgang 0.5 AUT 2101 1 - O
22 45 CM Bonassi Tonmaso 0.5 ITA 2007 | 32 CM Canpini Marco 0.5 ITA 2087 0 - 1

23 39 NC Egli Us 0.5 SU 2039 | 50 NC Zanmar Kodelja Jurij 0.5 SLO 1963 0 - 1
24 31 CM De Palma Fabrizio 0 ITA 2096 | 38 CM Agnelli Francesco 0 ITA 2042 Ap- A
25 33 CM Mvileanu Daniela 0 ITA 2087 | 52 1IN Foglieni Mtteo 0 ITA 1926 0 - 1
26 37 M Fi cco Corrado 0 ITA 2046 | 36 WM Messina Roberta 0 ITA 2057 1 - 0
27 15 FM Gatterer Florian 0 I TA 2223 | 0 - F
28 49 1IN Popovich Fabio 0 I TA 1972 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
Italiana J] Peeroamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM lvanisevic lvan 3 SRB 2608 | 5 Ronbal doni Axel 3 ITA 2505 1 - 0

2 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 3 ITA 2529 | 3 GM  Korneev O eg & ESP 2594 1 - O

3 6 IM Hanitevici Madinir 3 MDA 2457 | 1 GM Georgiev Kiril 2.5 BUL 2631 Aw- A
4 19 NC Srebrnic Vojko 2.5 SLO 2171 | 8 FM  Aghayev M ragha 2 ITA 2364 1 - 0

5 18 M Negro Roberto 2 ITA 2179 | 7 IM  Sol onon Kenny 2 RSA 2376 0 - 1

6 10 FM \Wantiez Fabrice 2 BEL 2299 | 24 NC Alaert Dimtri 2 BEL 2136 O - 1

7 22 CM Cattaneo Marco 2 ITA 2141 | 11 M  Spornberger Maximli 2 ITA 2282 Apn- A
8 42 NC Yin Stanley 2 GER 2023 | 13 NC Player Edmund C 2 ENG 2249 Aw- A
9 14 NC Capone Nicola 2 BEL 2231 | 27 CM Spornberger Andre 2 ITA 2115 Ap- A
10 54 1IN Pitzanti Matteo 2 ITA 1898 | 17 M  Sgnaolin Davide 2 ITA 2213 A%- A
11 32 CM Canpini Marco 1.5 ITA 2087 | 9 FM Lagumina Gulio 1.5 ITA 2337 0 - 1
12 12 WM Dinitrijevic Aleksan 1.5 BIH 2275 | 43 NC Wiitehead David J 1.5 ENG 2019 1 - O

13 16 NC Herman Jean 1.5 BEL 2218 | 44 CM Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2018 1 - 0
14 20 CM (@uanciale Orazio 1.5 ITA 2148 | 46 1N Penna Tommaso 1.5 ITA 1989 1 - O

15 50 NC Zanmar Kodelja Jurij 1.5 SLO 1963 | 25 WM Steil-antoni Fiona 1.5 LUX 2135 1 - 0

16 28 CM Locatelli Andrea 1.5 ITA 2106 | 47 1IN Colantuono Virginia 1.5 |ITA 1982 1 - 0
17 29 NC Spiesberger Gerhard 1.5 AUT 2102 | 53 NC Markocic Tine 1.5 SLO 1926 Aw- A
18 40 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2038 | 21 CM Siclari G ovanni 1 ITA 2143 0 - 1

19 23 CM Bargeri Ludovico 1 ITA 2140 | 37 M Fi cco Corrado 1 ITA 2046 1 - O
20 26 NC Van Veenendaal Elner 1 NED 2117 | 49 1IN Popovich Fabio 1 ITA 1972 Apn- A
21 34 CM Mgliorini Mtteo 1 ITA 2082 | 51 1IN Falchi daudio 1 ITA 1945 1 - 0
22 48 COM Castrogiovanni Carlo 1 ITA 1976 | 35 CM Ventura Sal vatore 1 ITA 2064 A¥%- A
23 52 1N Foglieni Mtteo 1 ITA 1926 | 39 NC Egli Us 0.5 SU 2039 1-0
24 30 NC Kuecher Wl fgang 0.5 AUT 2101 | 45 CM Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2007 Aw- A
25 38 CM Agnelli Francesco 0.5 ITA 2042 | 41 NC Fruehauf Norbert 0.5 AUT 2034 Aw- A
26 36 WM Messina Roberta 0 ITA 2057 | 33 CM Mvileanu Daniela 0 ITA 2087 A%- A
27 31 CM De Palma Fabrizio 0.5 ITA 2096 | 0 - F
28 15 FM Gatterer Florian 0 I TA 2223 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
Italiana J] Peeroamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2529 | 2 GM Ivanisevic Ivan 4 SRB 2608 0 - 1

2 6 IM Hamitevici Madinmr 3.5 MDA 2457 | 19 NC Srebrnic Vojko 3.5 SLO 2171 1 - O

3 1 GM  Ceorgiev Kiril 3 BUL 2631 | 5 GM  Ronbal doni Axel 3 ITA 2505 Ap- A
4 3 GM Korneev Oeg 3 ESP 2594 | 7 IM  Sol onbn Kenny 3 RSA 2376 Ap- A
5 24 NC Alaert Dimtri 3 BEL 2136 | 12 WM Dinitrijevic Aleksan2.5 BIH 2275 0 - 1

6 9 FM Lagumina Gulio 2.5 ITA 2337 | 20 CM Cuanciale Oazio 2.5 ITA 2148 1 - 0

7 11 M Spornberger Maximli 2.5 ITA 2282 | 28 CM Locatelli Andrea 2.5 ITA 2106 0 - 1

8 13 NC Player Edmund C 2.5 ENG 2249 | 22 CM Cattaneo Marco 2.5 ITA 2141 1 - 0

9 14 NC Capone Nicola 2.5 BEL 2231 | 42 NC Yin Stanley 2.5 GER 2023 1 -0
10 27 CM Spornberger Andre 2.5 ITA 2115 | 16 NC Herman Jean 2.5 BEL 2218 Aw- A
11 17 M Sgnaol i n Davi de 2.5 ITA 2213 | 50 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 1963 1 - O
12 10 FM Wantiez Fabrice 2 BEL 2299 | 54 1IN Pitzanti Matteo 2.5 ITA 1898 1 - 0

13 8 FM Aghayev Mragha 2 ITA 2364 | 29 NC Spiesberger Gerhard 2 AUT 2102 Aws- A
14 53 NC Markocic Tine 2 SLO 1926 | 18 M Negro Roberto 2 ITA 2179 1 - 0
15 21 CM Siclari Govanni 2 ITA 2143 | 34 CM Mgliorini Mtteo 2 ITA 2082 Ap- A
16 23 CM Bargeri Ludovico 2 ITA 2140 | 52 1IN Foglieni Mtteo 2 ITA 1926 Apn- A
17 44 CM Bardone Lorenzo 1.5 ITA 2018 | 25 WM Steil-antoni Fiona 1.5 LUX 2135 Al- A
18 46 1N Penna Tomraso 1.5 ITA 1989 | 26 NC Van Veenendaal Elner 1.5 NED 2117 0 - 1
19 47 1IN Colantuono Virginia 1.5 ITA 1982 | 32 CM Canpini Marco 1.5 ITA 2087 Ax- A
20 49 1IN Popovich Fabio 1.5 ITA 1972 | 35 CM \Ventura Salvatore 1.5 ITA 2064 0 - 1
21 43 NC \hitehead David J 1.5 ENG 2019 | 48 CM Castrogiovanni Carlo 1.5 ITA 1976 Aw- A
22 51 1IN Falchi d audio 1 ITA 1945 | 30 NC Kuecher Wl fgang 1 AUT 2101 Av- A
23 37 M Fi cco Corrado 1 ITA 2046 | 40 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2038 0 - 1
24 45 CM Bonassi Tommaso 1 ITA 2007 | 38 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2042 1 - 0
25 41 NC Fruehauf Norbert 1 AUT 2034 | 31 CM De Palna Fabrizio 0.5 ITA 209 O - 1
26 39 NC Egli Us 0.5 SU 2039 | 36 WM Messina Roberta 0.5 ITA 2057 0 - 1
27 33 CM Myvileanu Daniela 0.5 ITA 2087 | 1 - F
28 15 FM Gatterer Florian 0 I TA 2223 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
Italiana J] Peeroamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM lvanisevic lvan 5 SRB 2608 | 6 IM Hamitevici Viadinir 4.5 MDA 2457 Aw- A
2 5 GM  Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2505 | 4 GM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2529 A%- A
3 13 NC Player Ednund C 3.5 ENG 2249 | 1 GM  Ceorgiev Kiril 3.5 BUL 2631 0 - 1

4 17 M Sgnaol i n Davi de 3.5 ITA 2213 | 3 GM Korneev O eg 3.5 ESP 2594 0 - 1

5 7 IM  Sol onmobn Kenny 3.5 RSA 2376 | 19 NC Srebrnic Vojko 3.5 SLO 2171 1 - O

6 28 CM Locatelli Andrea 3.5 ITA 2106 | 9 FM Lagunmina Gulio 3.5 ITA 2337 Awn- A
7 12 WM Dimtrijevic Aleksan 3.5 BIH 2275 | 14 NC Capone N cola 3.5 BEL 2231 1 - 0

8 27 CM Spornberger Andre 3 ITA 2115 | 10 FM \Wantiez Fabrice 8 BEL 2299 1 - 0

9 16 NC Herman Jean 3 BEL 2218 | 24 NC Allaert Dimtri 3 BEL 2136 0 - 1
10 20 CM (@uanciale Orazio 2.5 ITA 2148 | 53 NC Markocic Tine 8 SLO 1926 1 - O

11 34 CM Mgliorini Mtteo 2.5 ITA 2082 | 8 FM  Aghayev M ragha 2.5 ITA 2364 0 - 1

12 29 NC Spiesberger Gerhard 2.5 AUT 2102 | 11 M Spornberger Maximli 2.5 ITA 2282 0 - 1
13 52 1N Foglieni Matteo 2.5 ITA 1926 | 21 CM Siclari G ovanni 2.5 ITA 2143 0 - 1
14 22 CM Cattaneo Marco 2.5 ITA 2141 | 54 1N Pitzanti Matteo 2.5 ITA 1898 Ax- A
15 35 CM Ventura Salvatore 2.5 ITA 2064 | 23 CM Bargeri Ludovico 2.5 ITA 2140 0 - 1

16 26 NC Van Veenendaal Elnmer 2.5 NED 2117 | 42 NC Yin Stanley 2.5 CGER 2023 1 - 0
17 50 NC Zamar Kodelja Jurij 2.5 SLO 1963 | 18 M  Negro Roberto 2 ITA 2179 Ap- A
18 25 WM Steil-antoni Fiona 2 LUX 2135 | 43 NC \Witehead David J 2 ENG 2019 A% - A
19 32 CM Canpini Mrco 2 ITA 2087 | 44 CM Bardone Lorenzo 2 ITA 2018 0 - 1
20 40 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2038 | 45 CM Bonassi Tommaso 2 ITA 2007 Ap- A
21 30 NC Kuecher Wl fgang 1.5 AUT 2101 | 49 1N Popovich Fabio 1.5 ITA 1972 1 - 0
22 36 WM Messina Roberta 1.5 ITA 2057 | 31 CM De Palma Fabrizio 1.5 ITA 2096 Ax- A
23 33 CM Mvileanu Daniela 1.5 ITA 2087 | 51 1IN Falchi Caudio 1.5 ITA 1945 Av- A
24 46 1N Penna Tommaso 1.5 ITA 1989 | 41 NC Fruehauf Norbert 1 AUT 2034 Aws- A
25 38 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2042 | 39 NC Egli Us 0.5 SU 2039 Aw- A
26 47 1IN Colantuono Virginia 2 ITA 1982 | 0 - F
27 48 CM Castrogiovanni Carlo 2 ITA 1976 | 0 - F
28 37 M Fi cco Corrado 1 I TA 2046 | 0 - F
29 15 FM Gatterer Florian 0 I TA 2223 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

ST I || EERGAMO 2014 (1407013A)
Italiana l J' Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

GM BUL El o FI DE: 2631 Perf: 2483 Media: 2290.00 WWe: -0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 CM Locatelli Andrea I TA 2106 525 0.92 1 1 1
2 N 12 WM Dinmtrijevic Aleksandra BIH 2275 356 0.89 Ay 1 1
3 B 20 CM @anciale Orazio | TA 2148 483 0.92 1 2 2
4 N 6 IM  Hamitevici Mladimr MDA 2457 174 0.73 Ay 2 2
5 B 5 GM  Rombal doni  Axel I TA 2505 126 0.67 Ay 2 2
6 N 13 NC Player Ednund C ENG 2249 382 0.91 1 3 3
5. 04 3 3

GM SRB El o FI DE: 2608 Perf: 2769 Media: 2367.67 WWe: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Spiesberger Gerhard AUT 2102 506 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Player Ednmund C ENG 2249 359 0.9 1 2 2
3 N8 FM  Aghayev M ragha I TA 2364 244 0.8 1 3 3
4 B 5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2505 103 0.64 1 4 4
5 N 4 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2529 79 0.61 1 5 5
6 B 6 IM Hamitevici Madimr MDA 2457 151 0.7 Ay 5 5
4.57 5 5

GM ESP El o FI DE: 2594 Perf: 2485 Media: 2291.50 WWe: -0.45
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 NC Kuecher Wl fgang AUT 2101 493 0.92 1 1 1
2 N 14 NC Capone Nicola BEL 2231 363 0.9 1 2 2
3 B 10 FM \Wantiez Fabrice BEL 2299 295 0.85 1 3 3
4 N 4 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2529 65 0.59 O 3 3
5B 7 IM  Sol onbn Kenny RSA 2376 218 0.78 Ay 3 3
6 N 17 M Sgnaol i n Davi de I TA 2213 381 0.91 1 4 4
4. 95 4 4

GM I TA El o FI DE: 2529 Perf: 2565 Media: 2371.33 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 CM De Palna Fabrizio I TA 2096 433 0.92 1 1 1
2 B21 CM Siclari G ovanni | TA 2143 386 0.91 1 2 2
3 N11 M Spornberger Maximlian |TA 2282 247 0.81 1 3 3
4 B 3 GM  Korneev O eg ESP 2594 -65 0.41 1 4 4
5B 2 GM lvanisevic |van SRB 2608 -79 0.39 O 4 4
6 N5 GM  Rombal doni  Axel | TA 2505 24 0.53 Ay 4 4
3.97 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

ST I || EERGAMO 2014 (1407013A)
Italiana l J' Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

GM | TA El o FI DE: 2505 Perf: 2494 Media: 2369.00 WW: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM  Canpini Marco I TA 2087 418 0.92 1 1 1
2 N 16 NC Herman Jean BEL 2218 287 0.84 1 2 2
3 B 22 CM Cattaneo Marco I TA 2141 364 0.9 1 3 3
4 N 2 GM |vanisevic |lvan SRB 2608 -1030.36 0 3 3
5 N1 GM  CGeorgiev Kiril BUL 2631 -126 0.33 Ay 3 3
6 B 4 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2529 -24 0.47 A 3 3
3.82 3 3

IM MDA El o FI DE: 2457 Perf: 2568 Media: 2294.67 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Mvileanu Daniela | TA 2087 370 0.9 1 1 1
2 B 25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 322 0.87 1 2 2
3 N 24 NC Allaert Dimtri BEL 2136 321 0.87 1 3 3
4 B 1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2631 -1740.27 Ay 3 3
5 B 19 NC Srebrnic Vojko SLO 2171 286 0.84 1 4 4
6 N 2 GM lvanisevic |lvan SRB 2608 -151 0.3 Ay 4 4
4. 05 4 4

IM RSA El o FI DE: 2376 Perf: 2391 Media: 2197.50 WWw: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B34 CM Mgliorini Mitteo | TA 2082 294 0.85 1 1 1

2 N 22 CM Cattaneo Marco I TA 2141 235 0.79 O 1 1

3 B 44 CM Bardone Lorenzo I TA 2018 358 0.9 1 2 2

4 N 18 M Negro Roberto I TA 2179 197 0.75 1 3 3

5 N 3 GM  Korneev d eg ESP 2594 -2180.22 Ay 3 3

6 B 19 NC Srebrnic Vojko SLO 2171 205 0.76 1 4 4
4,27 4 4

FM I TA El o FI DE: 2364 Perf: 2248 Media: 2190.33 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N35 CM Ventura Salvatore I TA 2064 300 0.85 1 1 1
2 B 27 CM Spornberger Andre I TA 2115 249 0.81 1 2 2
3 B2 GM lvanisevic |lvan SRB 2608 -244 0.2 O 2 2
4 N 19 NC Srebrnic Vojko SLO 2171 193 0.75 O 2 2
5 B 29 NC Spiesberger Gerhard AUT 2102 262 0.82 Ay 2 2
6 N34 CM Mgliorini Mtteo I TA 2082 282 0.84 1 3 3
4.27 3 3
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ST I || EERGAMO 2014 (1407013A)
Italiana l J' Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

FM I TA El o FI DE: 2337 Perf: 2231 Media: 2106.00 WWe: -0.74
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 36 WM Mssina Roberta I TA 2057 280 0.84 1 1 1
2 N 24 NC Allaert Dimtri BEL 2136 201 0.76 O 1 1
3 B 29 NC Spiesberger Gerhard AUT 2102 235 0.79 Ay 1 1
4 N 32 CM Canpini Mrco I TA 2087 250 0.81 1 2 2
5 B 20 CM GQuanciale Oazio | TA 2148 189 0.75 1 3 3
6 N 28 CM Locatelli Andrea I TA 2106 231 0.79 Ay 3 3
4.74 3 3

FM  BEL El o FI DE: 2299 Perf: 2120 Media: 2119.17 WW: -1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N37 M Fi cco Corrado I TA 2046 253 0.81 1 1 1
2 B 53 NC Markocic Tine SLO 1926 373 0.9 1 2 2
3 N3 GM  Korneev O eg ESP 2594 -2950.15 O 2 2
4 B 24 NC Alaert Dmtri BEL 2136 163 0.72 O 2 2
5 B 54 1IN Pitzanti Matteo I TA 1898 401 0.92 1 3 3
6 N 27 CM Spornberger Andre I TA 2115 184 0.74 O 3 3
4,24 3 3

M I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2215 Media: 2157.17 WWe: -0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 38 CM Agnelli Francesco I TA 2042 240 0.8 1 1 1
2 N 42 NC Yin Stanley GER 2023 259 0.82 1 2 2
3 B 4 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2529 -247 0.19 O 2 2
4 N 22 CM Cattaneo Marco I TA 2141 141 0.69 Ay 2 2
5 B 28 CM Locatelli Andrea | TA 2106 176 0.73 0 2 2
6 N 29 NC Spiesberger Gerhard AUT 2102 180 0.74 1 3 3
3.97 3 3

WM Bl H El o FI DE: 2275 Perf: 2398 Media: 2204.50 WWe: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N39 NC Egli Us SU 2039 236 0.8 1 1 1
2 B1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2631 -3560.11 Ay 1 1
3 N 19 NC Srebrnic Vojko SLO 2171 104 0.64 O 1 1
4 B 43 NC \Witehead David J ENG 2019 256 0.81 1 2 2
5 N 24 NC Alaert Dimtri BEL 2136 139 0.69 1 3 3
6 B 14 NC Capone Nicola BEL 2231 44 0.56 1 4 4
3.61 4 4
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ST I || EERGAMO 2014 (1407013A)
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NC ENG El o FI DE: 2249 Perf: 2311 Media: 2253.83 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM Ranfagni Stefano I TA 2038 211 0.77 1 1 1
2 N 2 GM lvanisevic |lvan SRB 2608 -3590.1 0 1 1
3 B3 CM Mgliorini Mtteo | TA 2082 167 0.72 1 2 2
4 N 42 NC Yin Stanley GER 2023 226 0.79 Ay 2 2
5 B 22 CM Cattaneo Marco I TA 2141 108 0.65 1 3 3
6 B 1 GM  Georgiev Kiril BUL 2631 -3820.09 O 3 3
3.12 3 3

NC BEL El o FI DE: 2231 Perf: 2242 Media: 2184.17 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Fruehauf Norbert AUT 2034 197 0.75 1 1 1
2 B3 GM Korneev d eg ESP 2594 -3630.1 O 1 1
3 N3 CM Ventura Salvatore I TA 2064 167 0.72 1 2 2
4 B 27 CM Spornberger Andre I TA 2115 116 0.66 Ay 2 2
5 B 42 NC Yin Stanley GER 2023 208 0.77 1 3 3
6 N 12 WM Dinitrijevic Aleksandra BIH 2275 -44 0.44 0 3 3
3.44 3 3
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NC BEL El o FI DE: 2218 Perf: 2130 Media: 2129.17 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Witehead David J ENG 2019 199 0.76 1 1 1
2 B5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2505 -287 0.16 0 1 1
3 N 47 1IN Colantuono Virginia | TA 1982 236 0.8 Ay 1 1
4 B 44 CM Bardone Lorenzo I TA 2018 200 0.76 1 2 2
5 N 27 CM Spornberger Andre I TA 2115 103 0.64 Ay 2 2
6 B 24 NC Alaert Dimtri BEL 2136 82 0.61 O 2 2
3.73 2 2
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(1407013A)

M I TA El o FI DE: 2213 Perf: 2141 Media: 2083.33 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Bardone Lorenzo I TA 2018 195 0.75 Ay 0 0
2 N 46 1N Penna Tonmaso | TA 1989 224 0.78 Ay 0 0
3 B 40 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 175 0.73 1 1 1
4 N 54 1IN Pitzanti Matteo | TA 1898 315 0.86 Ay 1 1
5 B 50 NC Zanar Kodelja Jurij SLO 1963 250 0.81 1 2 2
6 B 3 GM  Korneev d eg ESP 2594 -3810.09 O 2 2
4,02 2 2

M I TA El o FI DE: 2179 Perf: 1977 Media: 2033.17 WW: -1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 CM Bonassi Tonmaso I TA 2007 172 0.73 Ay 0 0
2 B 47 1N Colantuono Virginia | TA 1982 197 0.75 Ay 0 0
3 N51 1IN Falchi daudio I TA 1945 234 0.79 1 1 1
4 B 7 IM  Sol onon Kenny RSA 2376 -197 0.25 0 1 1
5 N 53 NC Markocic Tine SLO 1926 253 0.81 0 1 1
6 N 50 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1963 216 0.78 Ay 1 1
4,11 1 1

NC SLO El o FI DE: 2171 Perf: 2295 Media: 2237.33 WW: 0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 1N Penna Tommaso | TA 1989 182 0.74 Ay 0 0
2 N 50 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1963 208 0.77 1 1 1
3 B 12 WM Dinmtrijevic Aleksandra BIH 2275 -104 0.36 1 2 2
4 B 8 FM  Aghayev M ragha I TA 2364 -1930.25 1 3 3
5 N 6 IM  Hamitevici Mladimr MDA 2457 -286 0.16 0 3 3
6 N 7 IM  Sol onmon Kenny RSA 2376 -2050.24 O 3 3
2.52 3 3

CM ITA El o FI DE: 2148 Perf: 2203 Media: 2145.33 WWe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 1IN Colantuono Virginia I TA 1982 166 0.72 Ay 0 0
2 B 45 CM Bonassi Tommaso | TA 2007 141 0.69 1 1 1
3 N1 GM  Ceorgiev Kiril BUL 2631 -483 0.08 O 1 1
4 B 46 1N Penna Tonmaso | TA 1989 159 0.71 1 2 2
5 N9 FM Lagumina Gulio I TA 2337 -1890.25 0 2 2
6 B 53 NC Markocic Tine SLO 1926 222 0.78 1 3 3
3.23 3 3
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CM ITA El o FI DE: 2143 Perf: 2153 Media: 2095. 67 WW: 0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1976 167 0.72 1 1 1
2 N 4 GM  Dvirnyy Danyyil I TA 2529 -386 0.09 O 1 1
3 B 42 NC Yin Stanley GER 2023 120 0.66 O 1 1
4 N 40 CM Ranfagni Stefano I TA 2038 105 0.64 1 2 2
5 B 34 CM Mgliorini Matteo I TA 2082 61 0.58 Ay 2 2
6 N 52 1IN Foglieni Mtteo I TA 1926 217 0.78 1 3 3
3. 47 3 3

CM I TA El o FI DE: 2141 Perf: 2214 Media: 2213.67 WWe: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 1IN Popovich Fabio I TA 1972 169 0.72 1 1 1
2 B7 IM  Sol onbn Kenny RSA 2376 -2350.21 1 2 2
3 N5 GM  Ronbal doni Axel | TA 2505 -364 0.1 O 2 2
4 B 11 M Spornberger Maximlian |TA 2282 -1410.31 Ay 2 2
5 N 13 NC Player Edmund C ENG 2249 -108 0.35 0 2 2
6 B 54 1IN Pitzanti Mtteo I TA 1898 243 0.8 Ay 2 2
2.49 2 2

CM ITA El o FI DE: 2140 Perf: 2048 Media: 1990.50 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Zanar Kodelja Jurij SLO 1963 177 0.73 Ay 0 0
2 N 44 CM Bardone Lorenzo I TA 2018 122 0.67 O 0 0
3 N 53 NC  Markocic Tine SLO 1926 214 0.77 Ay 0 0
4 B 37 M Ficco Corrado I TA 2046 94 0.63 1 1 1
5 B 52 1IN Foglieni Mitteo I TA 1926 214 0.77 Ay 1 1
6 N 35 CM Ventura Salvatore | TA 2064 76 0.6 1 2 2
4,17 2 2

NC BEL El o FI DE: 2136 Perf: 2381 Media: 2255.17 WW: 1.9

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 51 1IN Falchi daudio I TA 1945 191 0.75 1 1 1

2 B9 FM Lagumina Gulio | TA 2337 -2010.24 1 2 2

3 B 6 IM  Hamitevici Mladimr MDA 2457 -3210.13 O 2 2

4 N 10 FM \Wantiez Fabrice BEL 2299 -1630.28 1 3 3

5 B 12 WM Dinmtrijevic Al eksandra BIH 2275 -139 0.31 O 3 3

6 N 16 NC Herman Jean BEL 2218 -82 0.39 1 4 4
2.1 4 4
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WM LUX El o FI DE: 2135 Perf: 2005 Media: 2062.00 WWwe: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 1IN Foglieni Mtteo I TA 1926 209 0.77 1 1 1
2 N6 IM Hanitevici Madinr MDA 2457 -3220.13 0 1 1
3 B 46 1N Penna Tonmaso | TA 1989 146 0.7 Ay 1 1
4 N 50 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1963 172 0.73 0 1 1
5 N 44 CM Bardone Lorenzo I TA 2018 117 0.66 Ay 1 1
6 B 43 NC \hitehead David J ENG 2019 116 0.66 Ay 1 1
3. 65 1 1

NC NED El o FIDE: 2117 Perf: 2033 Media: 1975.67 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 NC Markocic Tine SLO 1926 191 0.75 0 0 0
2 B37 M Fi cco Corrado | TA 2046 71 0.6 1 1 1
3 N 54 1IN Pitzanti Matteo I TA 1898 219 0.78 0 1 1
4 B 49 1N Popovich Fabio I TA 1972 145 0.69 Ay 1 1
5 N 46 1IN Penna Tommmaso I TA 1989 128 0.67 1 2 2
6 B 42 NC Yin Stanley GER 2023 94 0.63 1 3 3
4,12 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2115 Perf: 2290 Media: 2164.33 WW: 1.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 1IN Pitzanti Matteo | TA 1898 217 0.78 1 1 1
2 N8 FM  Aghayev M ragha | TA 2364 -249 0.19 0 1 1
3 B 48 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1976 139 0.69 1 2 2
4 N 14 NC Capone Nicol a BEL 2231 -116 0.34 Ay 2 2
5 B 16 NC Herman Jean BEL 2218 -1030.36 Ay 2 2
6 B 10 FM MWantiez Fabrice BEL 2299 -184 0.26 1 3 3
2.62 3 3

CM ITA El o FI DE: 2106 Perf: 2343 Media: 2217.50 WWe: 1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM Ceorgiev Kiril BUL 2631 -5250.08 O 0 0
2 B3 NC Eli Us SuU 2039 67 0.59 Ay 0 0
3 N 41 NC Fruehauf Norbert AUT 2034 72 0.6 1 1 1
4 B 47 1IN Col antuono Virginia I TA 1982 124 0.67 1 2 2
5 N11 M Spor nberger Maximlian I TA 2282 -176 0.27 1 3 3
6 B 9 FM Lagumina Gulio | TA 2337 -2310.21 Ay 3 3
2.42 3 3
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NC AUT El o FI DE: 2102 Perf: 2203 Media: 2259.83 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM |vanisevic |lvan SRB 2608 -506 0.08 O 0 0
2 N 38 CM Agnelli Francesco I TA 2042 60 0.58 1 1 1
3 N9 FM Lagumina Gulio I TA 2337 -2350.21 Ay 1 1
4 B 53 NC Markocic Tine SLO 1926 176 0.73 Ay 1 1
5 N 8 FM  Aghayev M ragha | TA 2364 -2620.18 Ay 1 1
6 B11 M Spornberger Maximlian I TA 2282 -180 0.26 O 1 1
2.04 1 1

NC AUT El o FI DE: 2101 Perf: 2039 Media: 2095.17 WWe:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Korneev O eg ESP 2594 -493 0.08 O 0 0
2 B 41 NC Fruehauf Norbert AUT 2034 67 0.59 Ay 0 0
3 N 43 NC Witehead David J ENG 2019 82 0.61 O 0 0
4 B 45 CM Bonassi Tomraso I TA 2007 94 0.63 Ay 0 0
5 N 51 1IN Falchi daudio | TA 1945 156 0.71 Ay 0 0
6 B 49 1N Popovich Fabio I TA 1972 129 0.67 1 1 1
3.29 1 1

CM ITA El o FI DE: 2096 Perf: 2068 Media: 2140.00 WWe: -0.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2529 -4330.08 O 0 0
2 N 40 OCM Ranfagni Stefano I TA 2038 58 0.58 0 0 0
3 B 38 CM Agnelli Francesco | TA 2042 54 0.58 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 41 NC Fruehauf Norbert AUT 2034 62 0.59 1 1 1
6 N 36 WM Messina Roberta | TA 2057 39 0.55 Ay 1 1
2.38 1 1

CM ITA El o FI DE: 2087 Perf: 2020 Media: 2144.67 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 GM  Ronbal doni Axel I TA 2505 -418 0.08 O 0 0
2 B 43 NC Witehead David J ENG 2019 68 0.59 Ay 0 0
3 N 45 CM Bonassi Tommaso | TA 2007 80 0.61 1 1 1
4 B9 FM Lagumina Gulio I TA 2337 -2500.19 0 1 1
5 N 47 1IN Colantuono Virginia I TA 1982 105 0.64 Ay 1 1
6 B 44 CM Bardone Lorenzo I TA 2018 69 0.6 O 1 1
2.71 1 1
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CM ITA El o FI DE: 2087 Perf: 1833 Media: 2072.20 WW: -1.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 IM  Hamitevici Mladimr MDA 2457 -3700.1 O 0 0
2 N 48 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1976 111 0.65 O 0 0
3 B 52 1IN Foglieni Mtteo | TA 1926 161 0.71 O 0 0
4 N 36 WM Messina Roberta I TA 2057 30 0.54 Av 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 51 1IN Falchi Caudio I TA 1945 142 0.69 Ay 0 1
2.69 0 1

CM I TA El o FI DE: 2082 Perf: 2118 Media: 2174.83 WW: 0.16
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 IM  Sol onmbn Kenny RSA 2376 -294 0.15 0 0 0
2 B 49 1IN Popovi ch Fabio I TA 1972 110 0.65 1 1 1
3 N 13 NC Player Edmund C ENG 2249 -167 0.28 O 1 1
4 B 51 IN Falchi Caudio I TA 1945 137 0.68 1 2 2
5 N21 CM Siclari G ovanni ITA 2143 -61 0.42 Ay 2 2
6 B 8 FM  Aghayev M ragha I TA 2364 -2820.16 O 2 2
2.34 2 2

CcM ITA El o FI DE: 2064 Perf: 2045 Media: 2101.50 WWe: -0.27
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B38 FM  Aghayev M ragha | TA 2364 -3000.15 O 0 0
2 N 52 1IN Foglieni Matteo I TA 1926 138 0.69 1 1 1
3 B 14 NC Capone Nicola BEL 2231 -167 0.28 O 1 1
4 N 48 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1976 88 0.62 Ay 1 1
5 N 49 1IN Popovich Fabio I TA 1972 92 0.63 1 2 2
6 B 23 CM Bargeri Ludovico I TA 2140 -76 0.4 O 2 2
2.77 2 2

WM | TA El o FI DE: 2057 Perf: 1967 Media: 2091.67 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM Lagunmina Gulio I TA 2337 -2800.16 0 0 0
2 B 51 AN Falchi Caudio I TA 1945 112 0.65 0 0 0
3 N37 M Fi cco Corrado I TA 2046 11 0.52 0 0 0
4 B 33 CM Mvileanu Daniela | TA 2087 -30 0.46 Ay 0 0
5 N39 NC Egli Us SU 2039 18 0.53 1 1 1
6 B 31 CM De Palnma Fabrizio I TA 2096 -39 0.45 Av 1 1
2.77 1 1
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M I TA El o FI DE: 2046 Perf: 1891 Media: 2130.20 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Wantiez Fabrice BEL 2299 -2530.19 O 0 0
2 N 26 NC Van Veenendaal El rer NED 2117 -71 0.4 0 0 0
3 B 36 WM Messina Roberta | TA 2057 -11 0.48 1 1 1
4 N 23 CM Bargeri Ludovico I TA 2140 -94 0.37 O 1 1
5 B 40 CM Ranfagni Stefano | TA 2038 8 0.51 O 1 1
6 0 0 F1 1
1.95 1 1

CM ITA El o FI DE: 2042 Perf: 1901 Media: 2093.33 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N11 M Spornberger Maximlian |TA 2282 -2400.2 O 0 0
2 B 29 NC Spiesherger Gerhard AUT 2102 -60 0.42 O 0 0
3 N31 CM De Palma Fabrizio I TA 2096 -54 0.42 Ay 0 0
4 B 41 NC Fruehauf Norbert AUT 2034 8 0.51 Ay 0 0
5 N 45 CM Bonassi Tommaso I TA 2007 35 0.55 0 0 0
6 B39 NC Egli Us SU 2039 3 0.5 Ay 0 0
2.6 0 0

NC Su El o FI DE: 2039 Perf: 1789 Media: 2061.50 WWe: -1.83
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WM Dinitrijevic Aleksandra BIH 2275 -236 0.2 O 0 0
2 N 28 CM Locatelli Andrea ITA 2106 -67 0.41 Ay 0 0
3 B 50 NC Zamar Kodelja Jurij SLO 1963 76 0.6 O 0 0
4 N 52 1IN Foglieni Mtteo I TA 1926 113 0.65 O 0 0
5 B 36 WM Messina Roberta | TA 2057 -18 0.47 0 0 0
6 N 38 OM Agnelli Francesco I TA 2042 -3 0.5 Ay 0 0
2.83 0 0

cM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 2069 Media: 2125.67 WW: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Player Ednund C ENG 2249 -2110.23 0 0 0

2 B 31 CM De Palma Fabrizio I TA 2096 -58 0.42 1 1 1

3 N17 M Sgnaol i n Davi de I TA 2213 -1750.27 0 1 1

4 B 21 CM Siclari G ovanni I TA 2143 -1050.36 0 1 1

5 N37 M Fi cco Corrado I TA 2046 -8 0.49 1 2 2

6 B 45 CM Bonassi Tommaso I TA 2007 31 0.54 Ay 2 2
2.31 2 2

FSI - Xl BERGAMO 2014 (1407013A) - Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014 - Pag. 22/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
[taliana l J' Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

NC AUT El o FI DE: 2034 Perf: 1902 Media: 2094.17 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Capone Nicola BEL 2231 -197 0.25 O 0 0
2 N 30 NC Kuecher WlIfgang AUT 2101 -67 0.41 AYy 0 0
3 B 28 CM Locatelli Andrea | TA 2106 -72 0.4 O 0 0
4 N 38 CM Agnelli Francesco ITA 2042 -8 0.49 Av 0 0
5 B 31 CM De Palma Fabrizio I TA 2096 -62 0.41 0 0 0
6 N 46 1IN Penna Tonmaso I TA 1989 45 0.56 Ay 0 0
2.52 0 0

NC GER El o FI DE: 2023 Perf: 2056 Media: 2204.40 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 1 FO 1

2 B11 M Spor nberger Maximlian | TA 2282 -2590.18 0 0 1

3 N21 CM Siclari G ovanni I TA 2143 -1200.34 1 1 2

4 B 13 NC Player Edmund C ENG 2249 -2260.21 Ay 1 2

5 N 14 NC Capone Nicola BEL 2231 -208 0.23 0 1 2

6 N 26 NC Van Veenendaal El mer NED 2117 -94 0.37 0 1 2
1.33 1 2

NC ENG El o FI DE: 2019 Perf: 2075 Media: 2132.00 WWe: 0.37
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Hernman Jean BEL 2218 -1990.24 0 0 0
2 N 32 CM Canpini Marco I TA 2087 -68 0.41 Ay 0 0
3 B 30 NC Kuecher WIfgang AUT 2101 -82 0.39 1 1 1
4 N 12 WM Dinitrijevic Aleksandra BIH 2275 -256 0.19 O 1 1
5 B 48 CM Castrogiovanni Carlo I TA 1976 43 0.56 Ay 1 1
6 N25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 -116 0.34 Ay 1 1
2.13 1 1

cM I TA El o FI DE: 2018 Perf: 2195 Media: 2194.83 WW: 1.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N17 M Sgnaol i n Davi de I TA 2213 -1950.25 Ay 0 0
2 B 23 CM Bargeri Ludovico I TA 2140 -122 0.33 1 1 1
3 N7 IM  Sol onon Kenny RSA 2376 -3580.1 O 1 1
4 N 16 NC Herman Jean BEL 2218 -2000.24 0 1 1
5 B 25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 -1170.34 Ay 1 1
6 N 32 CM Canpini Mrco | TA 2087 -69 0.4 1 2 2
1.66 2 2
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™M ITA El o FI DE: 2007 Perf: 2043 Media: 2099.17 WW: 0.25

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 18 M  Negro Roberto ITA 2179 -172 0.27 Ay 0 0

2 N20 OM G@uanciale Orazio ITA 2148 -1410.31 0 0 0

3 B 32 CM Canpini Mrco I TA 2087 -80 0.39 0 0 0

4 N 30 NC Kuecher Wl fgang AUT 2101 -94 0.37 Ay 0 0

5 B 38 CM Agnelli Francesco I TA 2042 -35 0.45 1 1 1

6 N 40 OM Ranfagni Stefano ITA 2038 -31 0.46 Ay 1 1
2.25 1 1

IN I TA El o FI DE: 1989 Perf: 2012 Media: 2136.33 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Srebrnic Vojko SLO 2171 -182 0.26 Ay 0 0
2 B 17 M Sgnaol i n Davi de I TA 2213 -224 0.22 Ay 0 0
3 N25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 -146 0.3 Ay 0 0
4 N 20 CM GQuanciale Orazio I TA 2148 -1590.29 0 0 0
5 B 26 NC Van Veenendaal El ner NED 2117 -128 0.33 0 0 0
6 B 41 NC  Fruehauf Norbert AUT 2034 -45 0.44 Ay 0 0
1.84 0 0

IN ITA El o FI DE: 1982 Perf: 2076 Media: 2147.60 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM GQ@uanciale Oazio I TA 2148 -166 0.28 Ay 0 0
2 N18 M Negro Roberto I TA 2179 -197 0.25 Ay 0 0
3 B 16 NC Herman Jean BEL 2218 -236 0.2 Ay 0 0
4 N 28 CM Locatelli Andrea I TA 2106 -124 0.33 0 0 0
5 B 32 CM Canpini Mrco | TA 2087 -1050.36 Ay 0 0
6 0 0O FO 0
1.42 0 0

CM ITA El o FI DE: 1976 Perf: 2014 Media: 2085.60 WWe: 0.24

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 21 CM Siclari G ovanni I TA 2143 -167 0.28 O 0 0

2 B 33 CM Mvileanu Daniela I TA 2087 -1110.35 1 1 1

3 N 27 CM Spornberger Andre I TA 2115 -1390.31 O 1 1

4 B 35 CM Ventura Salvatore I TA 2064 -88 0.38 Ay 1 1

5 N 43 NC Witehead David J ENG 2019 -43 0.44 Ay 1 1

6 0 0 F1 1
1.76 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1735 Media: 2101.00 WWwe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Cattaneo Marco I TA 2141 -169 0.28 0 0 0
2 N34 CM Mgliorini Matteo | TA 2082 -1100.35 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 26 NC Van Veenendaal El mer NED 2117 -1450.31 Ay 0 1
5 B 35 CM Ventura Salvatore I TA 2064 -92 0.37 O 0 1
6 N 30 NC Kuecher Wl fgang AUT 2101 -1290.33 0 0 1
1.64 0 1

NC SLO El o FI DE: 1963 Perf: 2147 Media: 2146.17 WWe: 1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 CM Bargeri Ludovico I TA 2140 -177 0.27 Ay 0 0
2 B 19 NC Srebrnic Vojko SLO 2171 -208 0.23 O 0 0
3 N 39 NC Egli Us SUl 2039 -76 0.4 1 1 1
4 B 25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 -1720.27 1 2 2
5 N 17 M Sgnaol i n Davi de I TA 2213 -2500.19 0 2 2
6 B 18 M Negro Roberto I TA 2179 -216 0.22 Ay 2 2
1.58 2 2

IN ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1982 Media: 2107.00 WWwe: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Alaert Dmitri BEL 2136 -1910.25 0 0 0
2 N 36 WM Messina Roberta | TA 2057 -112 0.35 1 1 1
3 B 18 M Negro Roberto I TA 2179 -2340.21 O 1 1
4 N 34 CM Mgliorini Mitteo I TA 2082 -1370.32 0 1 1
5 B 30 NC Kuecher Wl fgang AUT 2101 -156 0.29 Ay 1 1
6 N 33 CM Mvileanu Daniela | TA 2087 -142 0.31 Ay 1 1
1.73 1 1

IN ITA El o FI DE: 1926 Perf: 2045 Media: 2101.33 WW: 0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N25 WM Steil-antoni Fiona LUX 2135 -2090.23 O 0 0
2 B 35 CM Ventura Salvatore I TA 2064 -1380.31 0 0 0
3 N 3 CM Myvileanu Daniela | TA 2087 -1610.29 1 1 1
4 B39 NC Egli Us SU 2039 -1130.35 1 2 2
5 N 23 CM Bargeri Ludovico I TA 2140 -214 0.23 Ay 2 2
6 B 21 CM Siclari G ovanni I TA 2143 -2170.22 0 2 2
1.63 2 2

FSI - Xl BERGAMO 2014 (1407013A) - Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014 - Pag. 25/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica pUITEIIY R
[taliana ' J' Bergamo - 18-07-2014 - 20-07-2014

(1407013A)

NC SLO El o FI DE: 1926 Perf: 2165 Media: 2164.17 WW: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Van Veenendaal El mer NED 2117 -1910.25 1 1 1
2 N 10 FM Wantiez Fabrice BEL 2299 -373 0.1 0 1 1
3 B 23 CM Bargeri Ludovico I TA 2140 -2140.23 Ay 1 1
4 N 29 NC Spiesberger Gerhard AUT 2102 -176 0.27 Ay 1 1
5 B 18 M Negro Roberto I TA 2179 -2530.19 1 2 2
6 N 20 CM G@uanciale Orazio I TA 2148 -2220.22 0 2 2
1.26 2 2
IN I TA El o FI DE: 1898 Perf: 2105 Media: 2177.00 WW: 1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 CM Spornberger Andre I TA 2115 -2170.22 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 26 NC Van Veenendaal El mer NED 2117 -2190.22 1 1 2
4 B 17 M Sgnaol i n Davi de I TA 2213 -3150.14 Ay 1 2
5 N 10 FM Wantiez Fabrice BEL 2299 -4010.08 0 1 2
6 N 22 CM Cattaneo Marco I TA 2141 -243 0.2 Ay 1 2
0. 86 1 2
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